
 

 V Říčanech dne 27. 06. 2022 

 Reg. č.: VZ-99/22 

 Č.j.: 1111/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 39-40 k veřejné zakázce „II/268 Klášter-Hradiště n. J., 

most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter-Hradiště nad Jizerou“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

39. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

SO 201 – výkresová část. Uchazeč tímto zdvořile žádá Zadavatele o poskytnutí 

upřesnění a specifikování prostorového uspořádání a polohopisného vedení 

předpínacích kabelů s ohledem na navržený počet kabelů. Uchazeč je toho názoru, 

že výkres 201_13 je nedostatečný a různí Uchazeče na základě tohoto přibližného 

řešení mohou ocenit předpínací systém různě. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Schéma předpínací výztuže je zpracován v souladu se směrnicí pro dokumentaci 

pozemních komunikací ve stupni PDPS. Podrobné polohopisné a výškové vedení 

kabelů je až součástí RDS. Vzhledem k tomu, že v PDPS není znám dodavatel 

předpínacího systému, a každý předpínací systém má různé požadavky ne vedení 

kabelových drah, nelze toto v PDPS zpracovat do požadovaných detailů. 

 

40. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

SO 201 – výkresová část. Uchazeč tímto zdvořile žádá Zadavatele o poskytnutí 

řezů s pohledy kotevních čel a přibližné okótování betonových nálitků.  Uchazeč je 

toho názoru, že na obdobných stavbách podobného rozsahu a podobné složitosti 

jsou požadované dokumenty standartní usancí 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Vzhledem k tomu, že v PDPS není znám dodavatel předpínacího systému, nelze 

tedy přesně určit tvar čel, jelikož každý předpínací systém má jiné požadavky jak 

na vzdálenost kotev od okraje, osovou vzdálenost kotev navzájem a na výztuž dané 

oblasti. 

 

profil zadavatele  


